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CANTUS marki CREATON - dachówka ceramiczna premium barwiona w masie

Najlepsze surowce, atrakcyjny design, barwienie w masie i wysoka odporność na czynniki zewnętrzne to główne zalety
dachówki ceramicznej CANTUS marki CREATON. To idealna propozycja dla inwestorów ceniących rozwiązania
łączące wysoką jakość, estetyczny wygląd oraz długą żywotność.

Znakomite parametry są zasługą wyjątkowego, innowacyjnego procesu produkcyjnego KERALIS. W jego trakcie
stosowane jest barwienie w masie i bezdotykowy wypał w 1100oC w poziomych kasetach. Dzięki jednorodnej
strukturze i barwie w całym swoim przekroju dachówka CANTUS świetnie sprawdzi się na dachach posiadających
skomplikowaną architekturę. To idealne rozwiązanie, jeśli na dachu trzeba wykonać liczne docinki. 

Stosując barwioną w masie dachówkę CANTUS nie ma potrzeby zamalowywania ich krawędzi, celem uzyskania
jednolitego, spójnego wyglądu. Jest to szczególnie ważne w sytuacji, gdy dach znajduje się relatywnie nisko nad ziemią
i będzie dobrze widoczny z poziomu gruntu. Co więcej, brak konieczności zamalowywania ciętych krawędzi sprawia,
że montaż dachówki przebiega sprawniej i szybciej. Pozwala to na skrócenie czasu pracy ekipy dekarskiej i w efekcie –
zaoszczędzenie pieniędzy.

CANTUS wyróżnia się dużą wytrzymałością oraz odpornością na działanie wiatru, deszczu czy mrozu. Doskonale
sprawdzi się więc na dachach narażonych na działanie nawet ekstremalnie niekorzystnych czynników
atmosferycznych. W przypadku, gdy dojdzie do ukruszenia lub pęknięcia produktu, odsłonięty środek pozostanie
spójny kolorystycznie z resztą dachówek. Może to zaoszczędzić koszt związany z wymianą uszkodzonych fragmentów
pokrycia.
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Zastosowanie specjalnej konstrukcji zamków zapewnia skuteczne odprowadzenie wody z dachu oraz jego szczelność.
Duży zakres przesuwu na zamkach górnych (do 35 milimetrów) znacząco ułatwia montaż samej dachówki. CANTUS
dostępny jest w wielu atrakcyjnych kolorach, zarówno w wersji z powłoką matową, jak i błyszczącą. Każdy dach
dzięki tej dachówce nabierze wyjątkowego, stylowego charakteru oraz długiej żywotności.

Więcej informacji o produkcie na www.creaton.pl .  
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CREATON Polska
press box
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